ενδιαφερόμενο (φυσικό ή νομικό πρόσωπο, ή ενώσεις και κοινοπραξίες αυτών) να υποβάλει πρόταση
– προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας
πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«Προμήθεια μηχανολογικών ειδών»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις δεκαεννέα χιλιάδες τριακόσια
ευρώ (19.300,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι: δεκαεπτά χιλιάδες τετρακόσια
ευρώ (17.400,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την ΟΜΑΔΑ Α και χίλια εννιακόσια
ευρώ (1.900,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την ΟΜΑΔΑ Β.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας

[...]

Επιτροπή, μέσω του Προγράμματος Πλαισίου «HORIZON 2020», πρόκειται να προβεί στην προμήθεια 

των κάτωθι περιγραφόμενων ειδών, σύμφωνα με τις απαιτήσεις και τις τεχνικές προδιαγραφές που 

περιγράφονται, οι οποίες θα πρέπει να πληρούνται στο σύνολό τους: 

ΟΜΑΔΑ Α: ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ ΣΩΛΗΝΩΣΕΩΝ 

Προϋπολογισμός: Δεκαεπτά χιλιάδες τετρακόσια ευρώ (17.400,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

CPV: 44167000-8 

Α/Α Περιγραφή Είδους - Τεχνικές Προδιαγραφές 
Ποσότητα 
(τεμάχια) 

1 

Ανοξείδωτο φίλτρο σωματιδίων, ευθείας διάταξης, Swagelok ή ισοδύναμο. Με 
μέγεθος πόρων 40 Micron, κατάλληλο για σύνδεση με ανοξείδωτο σωλήνα